REPUBLIKA & SHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, m';‘/d: 082024

VENDIM
Nr. /o” Dat§/§/o_gzoz4

PER
“PERCAKTIMIN E NUMRIT TE VEZHGUESVE DHE DOKUMENTACIONIN E
APLIKIMIT PER VEZHGUES NE KQV DHE KZF NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese dhe
komisionet e pérhershme né Universitetin ¢ Mjekésis¢, Tirang”, miratuar nga Senati Akademik 1
UIMT-sé me Vendimin Nr. 36, daté 29.03.2024,

VENDOSI:

1. Kandidatét pér Rektor, Drejtues né Njésis¢ Kryesore, Drejtues né Njésiné Bazé, si dhe pér
Anétaré & Senatit Akademik t&¢ UMT-s&, kané t& drejté t& kené nga 1 (nj€) vézhgues né
Komisionin e Qendrés sé Votimit dhe 1 (nj€) vézhgues né Komisionin e Zgjedhjeve né Fakultete.
Kandidatét e interesuar duhet té paragesin né KIZ listén e vézhg uesve gé kérkojné té akreditohen
deri mé daté 19.06.2024, ora 15:00.
3. Dokumentacioni & duhet t& depozitohet nga ¢do aplikant pér vézhgues éshté:

a) Kérkesé (sipas formatit bashkangjitur);

b) Fotokopje e Kartés s¢ Identitetit:

¢) Foto pér dokument.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. afishohet né ambientet e njésive kryesore t& UMT-s€ dhe

njésive kryesore, si dhe publikohet n¢ fagen zyrtare t& internetit t&¢ UMT-sé dhe njésive kryesore.
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BEPUBLIKA 2 SnOIrEnisi

KERKESE PER T'U AKREDITUAR SI VEZHGUES

Uné i nénshkruari né zbatim té Rregullores sé Zgjedhjeve

miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin Nr. 36, daté 29.03.2024 “Pér miratimin e

Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e
pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, aplikoj pér t'u akredituar si vézhgues né

Komisionin né Fakultetin

Me respekt

Aplikuesi

(Emér Mbiemér Firmé)



